
UCHWAŁA NR IX/55/19
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Sikorach-Bartyczkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Sikory Bartyczki, 
oznaczonej numerem geodezyjnym 19/4 o powierzchni 2031 m² zgodnie ze wstępnym projektem podziału 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Izabela Janucik

Id: BC28FC99-70E3-41FD-9014-D50314570875. Podpisany Strona 1




